[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТЬМАПОСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ШЕТМĔПУÇ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	10.04.
	2019 г.
	№17

	10.04.
	2019 ç.
	       №17

	Деревня Шатьмапоси

	Шетмĕпуç  ялĕ

Об утверждении реестра контейнерных

площадок на территории Шатьмапосинского
сельского поселения Моргаушского района
Чувашской Республики

Руководствуясь со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановления администрации Шатьмапосинского сельского поселения от  09.01.2019 г. № 1 «Об утверждении  Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики и ведения их реестра», администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

постановляет:

 1.Утвердить реестр контейнерных площадок для сбора Шатьмапосинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики согласно Приложению.

 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава   Шатьмапосинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
	                    Н.П. Александров

Приложение

к постановлению администрации

Шатьмапосинского сельского поселения

Моргаушского  района Чувашской Республики

от 10.04 2019 г.  № 17
Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики
	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1.
	Контейнерная площадка д.Шатьмапоси ул.Центральная
рядом с автопарком
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Шатьмапоси

	2.
	Контейнерная площадка д.Шатьмапоси ул.Восточная
напротив д. 4
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Шатьмапоси

	3.
	Контейнерная площадка д.Шатьмапоси ул.Первомайская

 в конце улицы вдоль дороги

	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Шатьмапоси

	4.
	Контейнерная площадка д.Шатьмапоси ул.Учительская
в конце улицы вдоль дороги
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Шатьмапоси

	5.
	Контейнерная площадка д.Кадыкой

ул.Западная

в начале деревни
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Кадыкой

	6.
	Контейнерная площадка д.Кадыкой ул.Восточная в переулке
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Кадыкой

	7.
	Контейнерная площадка д.Карманкасы начало деревни
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Карманкасы

	8.
	Контейнерная площадка д.Торханы
ул.Садовая
напротив магазина
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Торханы

	9.
	Контейнерная площадка                       д.Торханы
ул.Мичурина
напротив д. 25
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Торханы

	10.
	Контейнерная площадка д.Сарчаки
ул.Советская
переулок

напротив д. 41
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Сарчаки

	11.
	Контейнерная площадка д.Сарчаки
ул.Советская
рядом с магазином

	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Сарчаки

	12.
	Контейнерная площадка д.Авданкасы

ул. Пионерская
рядом с магазином

	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Авданкасы

	13.
	Контейнерная площадка д.Авданкасы

ул. Николаева
напротив д.1
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Авданкасы

	14.
	Контейнерная площадка д.Авданкасы

ул. Комсомольская
напротив д.10
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители д.Авданкасы

	15.
	Контейнерная площадка

д. Тиуши

ул. Чебоксарская
напротив д.26
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Тиуши

	16.
	Контейнерная площадка

д. Тиуши

ул. Чебоксарская
напротив ФАП
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Тиуши

	17.
	Контейнерная площадка

д. Обрыскино
напротив магазина

	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429533 ЧР, Моргаушский район,
д. Шатьмапоси, ул.Первомайская, д.20/3
ОГРН 1052136009881
	Жители
д. Обрыскино